Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09

EDITAL Nº 02/2023

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

 O Prefeito do Município de Nova Santa Rosa, Estado do Paraná,
considerando o Processo de Seleção Simplificado Nº 01/2023, destinado a contratação
temporária para o cargo de Fonoaudiólogo,

   Considerando a ausência de candidatos inscritos para o cargo de

Fonoaudiólogo;

 R E S O L V E

  Art. 1º Fica cancelado o Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2023 para
o cargo de Fonoaudiólogo.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em
30 de maio de 2023.

NORBERTO PINZ
Prefeito